
 

 

Uchwała  Nr  III/4/2010   
Rady  Gminy  Sienno 

z  dnia  07  grudnia  2010  roku 
 
 

w  sprawie  powołania  Komisji  Budżetowej 
 
 
                             Na  podstawie  art. 18a   ust. 1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku 
o  samorządzie  gminnym  / Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z  póź.  zm. / i § 20 ust. 
2 pkt. 1 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy 
Sienno z dnia 25 lutego 2009 r./Dz. U. Województwa Mazowieckiego Nr 54, poz. 
1351/uchwala  się ,  co  następuje : 
                            
 
         § 1. Powołuje  się  Komisję  Budżetową  w  składzie : 
                 
                    1/Burek  Wojciech 
                    2/Pastuszka  Paweł  
                    3/Zagożdżon  Tadeusz 
 
         § 2. Do  zadań  komisji  należeć  będzie : 
                1/Opiniowanie  projektu  budżetu  gminy  oraz  projektu 
                    zmian  w  budżecie  gminy . 
                2/Przedkładanie  Radzie  Gminy  propozycji  dotyczących remontów 
                     i  inwestycji  w  tym  modernizacji  dróg . 
                3/Opracowywanie  i  przedkładanie  Radzie  oceny  sytuacji   
                    gospodarczej  gminy .             
         
        § 3.Wykonanie   uchwały  powierza  się  Komisji .  
 
        § 4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia . 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                                   Antoni  Ćwikliński 
 
 


